ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 127

г. Томск							     26 мая 2022 г.
                                                                       19-ое собрание VII-го созыва

О внесении изменений в статью 6 Устава муниципального образования «Томский район»

	В целях приведения в соответствии с законодательством,

Дума Томского района решила:

1. Внести изменения в статью 6 Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82, изменение, исключив в пункте 1.34 части 1 слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка».
2. Направить настоящее решение Главе Томского района для подписания, направления на государственную регистрацию и опубликования в газете «Томское предместье» и размещения на сайте Администрации Томского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Думы Томского района						        Р.Р. Габдулганиев

Глава Томского района						           А.А. Терещенко